平成＊＊年＊＊月＊＊日

株式会社＊＊＊＊

＊＊＊＊ 殿

北 陸 電 力 株 式 会 社

ネットワークサービスセンター

＊＊＊＊

請   求   書

御社からの＊＊＊＊契約申込みに伴う供給設備工事に関し，工事費負担金契約書（平成

＊＊年＊＊月＊＊日締結）に基づき工事費負担金を下記のとおりご請求申し上げます。

記

1.請求金額   金 ＊＊＊＊円（うち消費税等相当額 ＊＊＊＊円）

2.振込先   ＊＊銀行  ＊＊＊＊

    ＊＊預金  ＊＊＊＊

    口座名義  ＊＊＊＊

3.その他

工事費負担金の入金を確認次第，工事に着手させていただきます。

以 上